
Panevėžio sporto centro krepšininkai – tarptautinių varžybų
čempionai

Panevėžio sporto centro krepšinio trenerių Rimos Daunienės ir Tado Mykolaičio ugdytiniai
vyko į Latviją dalyvauti Cėsio taurės rungtynėse. Vaikinams varžybos buvo itin sėkmingos,
U13 amžiaus grupių krepšininkai iškovojo čempionų, o U14 amžiaus grupės vaikinai –
vicečempionų titulus. U13 amžiaus grupės mergaitės rungtynėse užėmė ketvirtą vietą.

„U13 amžiaus grupėje dalyvavo šešios komandos, visos iš Latvijos, mes buvome vieninteliai
lietuviai. Vaikinams tikrai nebuvo lengva žaisti, tai buvo aukšto lygio rungtynės, kovojo labai
stiprios komandos. Žaidėme pagal vieno rato sistemą, tad susitikome su kiekviena komanda,
buvo tikrai įdomu matyti, kaip mūsų komanda su kiekvienomis rungtynėmis progresavo.
Smagu, kad sugebėjome laimėti visas rungtynes ir tapome U13 amžiaus grupės čempionais.
Džiaugiuosi ir didžiuojuosi savo ugdytiniais už jų atkaklumą ir profesionalumą“, – sakė
Panevėžio sporto centro krepšinio treneris Tadas Mykolaitis.

Panevėžio sporto centro U13 amžiaus grupės ekipa varžybas pradėjo susitikimu su latvių
„Limbaži“ komanda, kur įsirašė pirmąją pergalę į savo sąskaitą (62:49). Po šių rungtynių
panevėžiečių laukė akistata su „Jugla“ komandos žaidėjais, kuri buvo įveikta rezultatu 69:56.
Po šių rungtynių panevėžiečių laukė dar trys varžybos ir visose mūsiškiai šventė pergalę.
Įveikę „Bertanu VBS“ (67:52), „Cesis“ (63:49) ir „Sigulda“ (61:54) komandas Panevėžio
sporto centro U13 amžiaus krepšininkų komanda tapo čempionais. Geriausias šios
komandos žaidėjas išrinktas Povilas Mileika.

„U14 amžiaus grupėje varžėsi 8 komandos, kurios buvo suskirstytos į du pogrupius po 4
ekipas kiekviename. Sužaidę pirmas tris rungtynes jas visas laimėjome ir savo pogrupyje
užėmėme pirmąją vietą. Pusfinalyje mūsų laukė labai įdomi ir svarbi akistata su tautiečių
Vilniaus krepšinio mokyklos komanda. Po atkaklios kovos rungtynes baigėme savo naudai,
užfiksavę dar vieną pergalę. Tai leido mums patekti į finalą, kur susitikome su kauniečių
Nacionalinės krepšinio akademijos žaidėjais. Finalas buvo tikrai emocingas ir itin įtemptas.
Čia kovėmės iki paskutinės minutės ir deja, pralaimėjome vos vieno taško persvara. Šiek tiek
apmaudu, nes tikrai buvome labai arti pergalės, mums trūko tik dar tik vieno mažo
žingsnelio, jog ir šioje amžiaus grupėje būtume tapę čempionais. Nepaisant to, didžiuojuosi
savo komanda už jų atsidavimą, kovą ir norą laimėti“, – kalbėjo treneris Tadas Mykolaitis.

Panevėžio sporto centro U14 amžiaus grupės krepšininkų ekipa aikštelėje įveikę „Cesis“
(77:32), „Tallin“ (49:39), „Jugla“ (73:19), „Vilnius KM“ (66:51) ekipas ir vos vieno taško
persvara nusileidę NKA I „Klinkera“ komandai (55:56) iškovojo antrąją vietą. Geriausio
žaidėjo vardą pelnė Tadas Jasiūnas.



Panevėžio sporto centro krepšininkai – tarptautinių varžybų
čempionai

U13 amžiaus merginų grupėje iš viso varžėsi 8 komandos. „Sužaidę penkias rungtynes iš
kurių tris laimėję ir dviejose patyrę nesėkmę užėmėme ketvirtą vietą. Džiaugiuosi mergaičių
žaidimu ir jų įdedamu darbu kiekvienose rungtynėse. Jos žaidė tikrai puikiai, buvo kovingos,
visgi patekti į stipriausiųjų ketvertą – tai jau didelis laimėjimas, be to, reikia atsižvelgti ir į
stiprią konkurenciją. Nors šįkart likome be medalių, merginos yra talentingos, tad tikrai
tikiu, kad ateityje jaunosios krepšininkės dar ne kartą lips ant nugalėtojų laiptelio“, – sakė
trenerė Rima Daunienė.

Panevėžio sporto centro U13 amžiaus grupės krepšininkės Cėsio taurės varžybose užėmė
ketvirtą vietą. Austėja Juškevičiūtė tapo geriausia šių varžybų žaidėja.


